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Nőnapon sem csak 
a húszéveseké volt a világ
Március 7-én az Idősgondozó Szolgálat Kápolna utcai telephelye négy nyugdíjas
klubjának a küldöttsége látogatott el az egyik társintézménybe, a Levendula
Idősek Otthonába. Látogatásuk célja az volt, hogy a közös éneklés révén
szerezzenek örömteli pillanatokat az Otthon bentlakó szépkorúi számára.
Megható volt látni, ahogy az ismert dallamok közös éneklésre és emlékezésre
indították az időseket. Az egyórás vidám műsor maradandó élményt jelentett a
résztvevők számára. Ismét bebizonyosodott, mennyire gyümölcsöző tud lenni a
társintézmények közötti intenzív, személyes kapcsolattartás. Köszönjük szépen
mindenkinek, aki hozzájárult ehhez az élményhez!
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A Nemzetközi Nőnap alkalmából március 8-án
pedig megemlékezést tartott az Idősgondozó
Szolgálat Kápolna utcai telephelye. 
Ellátogatott hozzájuk a Szecsődi udvarház két
zenésze, illetve Vassné Kökény Éva és Dr. Nagy Mária
is. A hölgyek versmondással, míg az urak
operettdallamokkal szórakoztatták a kedves
közönséget. A hangulatot a közös éneklés koronázta
meg, ami vidám és megható pillanatokat szerzett az
ünnepelt hölgyek számára. A program Aradszky
László örökzöldjével fejeződött be, ami ismét
emlékeztette a megjelenteket arra az örök igazságra,
hogy nemcsak a húszéveseké a világ.



Ezt a beszélgetést, illetve az eddigi epizódokat                            
az alábbi linkeken hallgathatják meg.

Ember/Társ 6. rész - Ackerl, libor zoltán, podcast, rádió 1 gong -
Videa 
https://videa.hu/.../ember-tars-5.-resz-boronkay...
https://videa.hu/.../ember-tars-4.-resz-dr.-gong-radio...
https://videa.hu/.../ember-tars-3.-resz-csonka-gong-radio...
https://videa.hu/.../ember-tars-2.-resz-jancsikne-gong...
https://videa.hu/.../ember-tars-1.-resz-dr.-gong-radio

Ackerl Klára volt az Ember/Társ
podcast márciusi vendége
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Előadás a Corvinus Egyetemen
Március 18-án intézményünk stratégiai
és kommunikációs tanácsadója, Libor
Zoltán a Budapesti Corvinus
Egyetemen tartott interaktív előadást
a városunkban és intézményünkben
megvalósuló innovatív
társadalompolitikai megoldásokról. 

Márciusban újabb epizóddal jelentkezett az Ember/Társ podcast sorozat. A
vendég ezúttal Ackerl Klára, bölcsődei szolgálatvezető, a Pöttömke Bölcsőde
vezetője volt. 
A beszélgetés apropóját az áprilisban aktuálissá váló bölcsődei beiratkozás adta, ezért a
fókuszban az ezzel kapcsolatos legfontosabb tudnivalók, információk, határidők álltak.
Emellett szó esett a bölcsődékkel kapcsolatban leggyakrabban felmerülő kérdésekről, a
közelmúlt bölcsődefejlesztéseiről, valamint az egyes bölcsődék által kínált egyéb
szolgáltatásokról is.

Szó esett mások mellett az aktív
idősödésről, a demencia akcióprogramról, a
traumatudatos nevelési módszerről és az
autizmus ellátásról is.
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Az Idősgondozó Szolgálat Kápolna utcai telephelye március 18-án bibliaismereti
vetélkedőt rendezett az itt működő négy klub idősei számára. 
A programra ellátogatott Hajdú-Szmola Patrik evangélikus lelkész úr, aki a zsűri szerepét
töltötte be. A szépkorúak kellemes délutánt töltöttek el és összemérték tudásukat az Ó- és
Újszövetség bibliai történeteivel kapcsolatban. Sok hasznos ismerettel lettek gazdagabbak,
amelyet az őszi városi bibliaismereti vetélkedőn is tudnak majd hasznosítani.

Szépkorú népdalénekesek 
és színjátszók ünnepi előadásai

Felléptek a Margaréta Otthonban, az
Idősgondozó Szolgálat Kápolna utcai
telephelyén, valamint a „hazai pályát” jelentő
Posta utcai telephelyen is. Mindezek után
pedig még a sajátkezűleg készített kézműves
emléktárgyaikat is elhelyezték a Kossuth
téren a nemzeti ünnep előtt tisztelegve.

Bibliaismereti vetélkedő a Kápolna utcán

Az Idősgondozó Szolgálat Postai utcai
telephelyén működő népdalkörének és
színjátszó körének szépkorú tagjai több
helyen is előadták színvonalas műsorukat
március 15-e alkalmából. 



Ide nekünk az oroszlánt is!
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2024. március 25-én immár hatodik alkalommal rendezte meg az Egészségügyi és
Szociális Intézmények Igazgatóságának Mosolysziget Értelmi Fogyatékosok
Nappali Intézménye a Kecskeméti Szent László Lions Klub együttműködésével a dél-
magyarországi értelmi fogyatékosokkal foglalkozó intézmények
gondozottjaiból verbuválódott csapatok számára az Oroszlán Kupa elnevezésű
játékos sportversenyt. A rendezvénynek hagyományosan a II. Rákóczi Ferenc
Általános Iskola sportcsarnoka adott otthont, a szervezésben és a lebonyolításban pedig
a csapatok kísérőin, az önkénteseken és a helyszínt adó iskola pedagógusain kívül a Kada
Elek Technikum diákjai is segítettek.

A játékos versenyben elfáradó csapatokat a feladatok végeztével finom ebéd várta. Bár
ez alkalommal hatványozottan is igaz, hogy nem a győzelem, hanem a részvétel volt a
fontos, a történeti hűség miatt megjegyezzük, hogy az első helyezést a kecskeméti
Csodabogár Autizmussal és Fogyatékkal Élő Személyek Nappali Intézmények csapata
érte el. Természetesen gratulálunk minden résztvevőnek, az összes szervezőnek,
kísérőnek, önkéntes segítőnek és közreműködőnek ehhez a lélekemelő rendezvényhez,
amelyen a csapatoknak alkalma nyílt a teljes élet örömét nyújtó játék, a sportbaráti
kapcsolatok és az együttműködés megtapasztalása mellett az ügyesség és a
mozgáskoordináció fejlesztésére és a tisztaszívű közösségi élményben való aktív
részvételre is!

Az idén a kecskeméti intézmények mellett érkeztek csapatok többek között
Kiskunmajsáról, Kiskunhalasról, Kiskunfélegyházáról, Szentesről, Csongrádról, Tiszaugról
és Tassról is. A közös zenés bemelegítést követően a versenyzőket 14 állomás várta. Volt
egészségügyi kvíz, színválogató Lego kockákkal, csipeszrakosgató, teniszlabda-dobáló,
gumis rakosgató, kapura rúgás, hónap- és napkirakó, Jengatorony-építés, fagolyófűzés,
sportpoharak rakása, óriáslabda-vezetés, labdaegyensúlyozás kanállal és hulla-hopp
karikával való sorverseny is.



Időskori stresszkezelés és
idősvédelem
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Az Idősgondozó Szolgálat Kápolna utcai
telephelyén működő Örök Ifjak Klub
tagjait március 20-án meglátogatta
Uhljár Gábor, intézményünk egyik
kiváló memória tanácsadója. Nagyszerű
előadást tartott az időskori stresszkezelés
módszereiről. Játékos formában, közös
énekléssel fejezte be a délelőtti
programot. A szépkorúak sokat tanultak
és nagyon jól érezték magukat az
egyszerre érdekes, tanulságos és
szórakoztató előadás alatt.

Víz Világnapja a Pöttömke Bölcsődében
Március 22-én a Víz Világnapja alkalmából a csöppségek játékos keretek között
tanulhattak a víz fontosságáról és sokrétű szerepéről a Mátis Kálmán utcai
Pöttömke Bölcsődében. 
A gyerekek pancsoltak, jéggel festettek, mosogattak, szappanoztak, fogat mostak, sőt, a
"tóból csipesszel halat is fogtak". Ráadásul egy apró verset is megtanultak, hogy ily módon
is észrevétlenül váljanak fogékonnyá a környezettudatosságra és a természet kincseinek
megóvására.



Intézményünk különböző telephelyein jókedvű húsvéti programok várták
gondozottjainkat és ellátottjainkat a legkisebbektől egészen a szépkorúakig.

Az Idősgondozó Szolgálat pedig különleges húsvéti kiállítást rendezett március 14-én a
Kápolna utca 8. szám alatt található telephelyen. A tárlaton a Szolgálat klubjainak tagjai,
illetve ellátottjai által készített egyedi ajándékok, díszek, kézimunkák és egyéb kreatív
kiegészítők voltak megtekinthetők. 

Március 22-én pedig szakmai napot
rendeztek a városban és a
vármegyében dolgozó családsegítő
munkatársak számára Családtámogató
Szolgálat Olimpia utcai épületében,
amelyen előadást tartott mások
mellett Dr. Somfai Balázs, a Nyitnikék
Idősgondozó Központ szakmai vezetője
is. 
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Izgalmas, gondolatébresztő és hiánypótló prezentációjában azt a kérdést járta körül,
hogy a gyermek- és családvédelem mellett beszélhetünk-e, kell-e beszélnünk
idősvédelemről is.

Jókedvű húsvéti programok

A Lánchíd utcai Aranyhaj Bölcsődében például
nyuszisimogatással és kézműveskedéssel egybekötött
húsvéti készülődés várta a csöppségeket és szüleiket. A
közös alkotás tette igazán meghitté ezt a családi napot,
amelynek a végén még egy nagy feladat is várt a
gyerekekre: megkeresték az udvaron elrejtett
csokitojásokat, ami után igazán jól esett a játék a
szabadban.
Jó hangulatú húsvéti kézműves foglalkozás zajlott a
Csodabogár Autizmussal és Fogyatékkal Élő Személyek
Nappali Intézményében is. Öröm volt nézni, ahogy a
fiatalok önfeledten, együtt, közösségben alkottak.


